UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CĐBT-TCHCTH

V/v mời báo giá vật tư thiết bị y tế phục vụ

giảng dạy học kỳ I năm học 2025-2026 của

khoa Y Dược

Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trường Cao đẳng Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm căn cứ xác định giá gói thầu mua sắm vật tư thiết bị y tế phục vụ giảng dạy

học kỳ I năm học 2025 – 2026 của khoa Y Dược với nội dung cụ thể như sau

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Võ

Quang Anh – Kế toán viên, phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, số điện

thoại/zalo: 0946.617.618; Email: anhvq@tcdbt.edu.vn.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Trường Cao đẳng

Bình Thuận: Số 05 Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng hoặc qua

Email của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá theo điểm 2 của Thông báo này.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 07/10/2025

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ, ngày 07/10/2025.

6. Nội dung cần báo giá: Đính kèm danh mục cần báo giá

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCHCTH. QA.

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

DỰ THẢO

mailto:anhvq@tcdbt.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:32:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:33:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!